UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
Av. Marcelo Deda Chagas, s/n, - Bairro Rosa Elze, São Cristóvão/SE, CEP 49107-230

- www.ufs.br

PORTARIA Nº 42, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025

PORTARIA nº 42, de 29 de Setembro de 2025.

Nomeia comissão para levantamento patrimonial de bens
não inventariados 2024, conforme o que consta no processo
SEI 23113.029115/2025-71.

A Diretora do Colégio de Aplicação da Universidade Federal de Sergipe (CODAP/UFS), no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Nomear os membros para compor a Comissão para levantamento de bens não inventariados 2024 do Colégio de Aplicação da
Universidade Federal de Sergipe , conforme o que consta no processo SEI 23113.029115/2025-71 ,os(as) seguintes servidores(as):

Servidores Efetivo

José Gentil de Melo - Siape nº 1039655

Servidores Terceirizados

Gesica Gonçalves Souza - CPF 034.554.425-01

Fernanda Lima Santos - CPF 991.526.495-04

Art. 2º - A presidência da referida comissão ficará sob a responsabilidade de Fernanda Lima Santos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem validade 30 dias.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Portaria 42 (1147132)         SEI 23113.038738/2025-34 / pg. 1

Profa. Dra. Marília Menezes Nascimento Carvalho

Diretora do CODAP/UFS

SIAPE nº 2645323

Documento assinado eletronicamente por MARILIA MENEZES NASCIMENTO SOUZA CARVALHO , Diretor(a), em 29/09/2025,
às 17:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1147132 e o código CRC 784D7EC4.

Referência: Processo nº 23113.038738/2025-34 SEI nº 1147132

Portaria 42 (1147132)         SEI 23113.038738/2025-34 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 42 (1147132)